[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

СИМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АШИНСКОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

456020, г. Сим, Челябинской области, ул. Свердлова,1 тел./факс (35159) 7-92-10

РЕШЕНИЕ  №  163
	от 13.07.2023года
«О дополнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Симского городского поселения на 2023 год»

В соответствии с Федеральным законом от  06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Совета депутатов Симского городского поселения от 24.04.2014 № 289 «Об утверждении положения «О порядке приватизации муниципального имущества Симского городского поселения, Совет депутатов Симского городского поселения
РЕШАЕТ:

1. Дополнить прогнозный план приватизации муниципального имущества Симского городского поселения на 2023 год объектами движимого  имущества и способами приватизации имущества, согласно  Приложению № 1 .
2. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте  администрации Симского городского поселения www.gorodsim.ru.
3. Контроль  исполнения  настоящего решения возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Симского городского поселения (С.В. Смирнову).

4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Председатель Совета депутатов

Симского городского поселения                                                            В.Я. Заико

 Глава Симского городского поселения                                                Р.Р. Гафаров

	Приложение № 1

к Решению Совета депутатов Симского городского поселения
от 13.07.2023г. №163

Объекты муниципального имущества:

	№ п/п
	Наименование имущества, объекта
	Способ приватизации имущества

	1.
	- Имущество  морально устаревшее и физически изношенное,  непригодное для дальнейшего использования:

- Насос ЭЦВ 10-65110 зав. №25525 – 1 шт.
- Трубы, бывшие в употреблении

- диаметр 76-48 п/м

- диаметр 57-16 п/м

- диаметр 108 -42 п/м

- диаметр 57 - 25 п/м

- диаметр 89 - 31 п/м

- диаметр 57-60 п/м

- диаметр 32-30 п/м

- диаметр 25-30 п/м

- диаметр 76-106 п/м

- диаметр 57 - 86 п/м

- диаметр 42 - 63 п/м

- диаметр 32-77 п/м

- диаметр 25-46 п/м

- диаметр 108 -60 п/м

- диаметр 76-30 п/м

- диаметр 57-30 п/м

- диаметр 219 -  81 п/м
- диаметр 159 -209 п/м
- диаметр 108 – 74 п/м
- Задвижка ДУ 100 мм – 2 шт.

- Задвижка ДУ 80 мм – 4 шт.

- Задвижка ДУ 50 мм – 2 шт.

- Регулирующая система дымососа типа «ДН-15,5», регулирующая система дутьевого вентилятора типа «ВДН-11,2»;

- Сетевой насос №2 марки «1Д315-71»

- Двигатель автомобиля OPEL Astra (замененный в процессе ремонта)

-Автоклав

-Молоток отбойный

-Универсально-шлифовальный станок

	Аукцион в электронной форме/Публичное предложение

	2.
	Жилой дом, расположенный по адресу: Челябинская область, р-н Ашинский, г. Сим, ул.8 Марта, д. 25 , кадастровый номер: 74:03:0810033:24

Земельный участок на котором расположен жилой дом, по адресу: Российская Федерация, Челябинская область, муниципальный район Ашинский, городское поселение Симское, город Сим, улица 8 Марта, земельный участок 25, кадастровый номер 74:03:0810039:7

	Аукцион в электронной форме/Публичное предложение